Heb 2, 9:

Eum autem, qui modico quam angeli minoratus est, videmus Iesum, propter *passionem* mortis, *gloria* et honore coronatum, ut gratia Dei pro omnibus gustaret mortem.

1 Pet 1, 10:

De qua salute exquisierunt atque scrutati sunt *prophetae*, qui de futura in vobis gratia prophetaverunt scrutantes in quod vel quale tempus significaret in eis Spiritus Christi *praenuntians* eas quae in Christo sunt *passiones et posteriores glorias*; quibus revelatum est quia non semetipsis, vobis autem ministrabant ea quae nunc nuntiata sunt vobis per eos qui evangelizaverunt vobis, Spiritu sancto misso de caelo, in quem desiderant angeli prospicere.

2 Pet 1, 17-21:

Accipiens enim a Deo Patre honorem et gloriam, voce delapsa ad eum huiuscmodi a magnifica gloria: « Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui; ipsum audite ». Et hanc vocem nos audivimus de caelo allatam, cum essemus cum ipso *in monte sancto*. Et habemus firmiorem *propheticum* sermonem, cui benefacitis attendentes quasi lucernae lucenti in caliginoso loco, donec dies elucescat, et lucifer oriatur in cordibus vestris [...]

PATRISTIC WITNESS:

Leo Magnus, Sermo 51 (PL 54, 310-311.313):

Aperit Dominus coram electis *testibus* gloriam suam, et communem illam cum ceteris corporis formam tanto splendore *clarificat*, ut et facies eius solis fulgori similis, et vestitus candori nivium esset aequalis. In qua trasfiguratione illud quidem principaliter agebatur, ut de cordibus discipulorum scandalum tolleretur; nec conturbaret eorum fidem voluntariae humilitatis passionis, quibus revelata esset absconditae excellentiae dignitatis. Sed non minore providentia spes sanctae Ecclesiae fundabatur, ut totum corpus Christi agnosceret quali esset commutatione donandum, et eius sibi honoris consortium membra promitterent, qui in capite *praefulsisset*. [...] Confirmandis vero apostolis et ad omnem scientiam provehendis, alia quoque in illo miraculo accessit instructio. [...] Quid hoc stabilius, quid firmius verbo, in cuius praedicatione veteris et novi testamenti concini tuba et cum evangelica doctrina antiquarum protestationum instrumenta concurrunt? Astipulantur enim sibi invicem utriusque foederis paginae; et, quem sub velamine mysteriorum praecedentia signa promiserant, manifestum atque perspicuum praesentis *gloriae* splendor ostendit; quia, sicut ait beatus Ioannes, « *lex* per Moysen data est, gratia autem et veritas per Iesum Christum facta est »; in quo et *propheticarum* promissio impleta est figurarum, et legalium ratio praeceptorum, dum et veram docet *prophetiam* per sui praesentiam, et possibilia facit mandata per gratiam. Confirmetur ergo secundum praedicationem sacratissimi evangelii omnium fides, et nemo de Christi cruce, per quam mundus redemptus est, erubescat.